رمان متشکل از ۸ فصل است که به ترتیب عبارتند از: سرآغاز جمشیدخان، با جمشیدخان در جبهه‌های جنگ، مخفیگاه بارانک، بازگشت به شهر، جمشیدخان و ایمان، سفرهای جمشیدخان، آژانس جمشیدخان، و فرجام جمشیدخان است. زاویه دید این داستان سوم شخص مفرد است. راوی پسرعموی جمشیدخان، یعنی سالار است. خود در متن داستان حضور دارد و آن را روایت می‌کند. رمان در سال ۱۳۸۹ / ۲۰۱۰م، توسط بختیار علی نوشته شده است و جزء آثار دوران پختگی نویسنده است. جمشیدخان قهرمان رمان، به دلیل گرایش به افکار چپ در چنگال رژیم بعث اسیر می‌شود و به سبب مقاومت در برابر شکنجه و آزار و اذیت در زندان بعث، جسمش به شدت ضعیف می‌گردد؛ به طوری که هم‌بندهای او، از کاهش نامعمول و ناگهانی وزنش سخن می‌گویند.